Wojewodzkie Wielospecjalistyczne Centrum Onkologii

' - A
i Traumatologii im. M. Kopernika w todzi @
tel. 042 689 50 10, fax.: 42 68950 11
e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl

t6dz, dn. 21 lipca 2021 r.
Komisja Konkursowa
Wojewoddzkie Wielospecjalistyczne
Centrum Onkologii i Traumatologii
im. M. Kopernika w Lodzi

Synevo Sp. z o.0.
ul. Zamieniecka 80 lok. 401
04-158 Warszawa

Dotyczy: udzielenia odpowiedzi na zapytania z dnia 19.07.2021 r. do konkursu ofert
w postepowaniu na kompleksowe udzielanie $wiadczen z zakresu diagnostyki laboratoryjnej
i histopatologii wraz z dzierzawag pomieszczen Wojewddzkiego Wielospecjalistycznego Centrum
Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w todzi (nr sprawy 2021/21/NO).

| Pytania z 16.07.2021 r.
Zapytanie:

1. Dotyczy Umowy o udzielenie zamdéwienia na Swiadczenia zdrowotne §2 ust.3

Prosimy Udzielajgcego zamoéwienia o przeniesienie obowigzku pisemnego informowania
pacjentbw o zamiarze wykorzystania wynikow badan do celéw naukowych oraz
do uzyskiwania od pacjentéw pisemnych o$wiadczen o wyrazeniu zgody lub oswiadczen
o odmowie wyrazenia zgody na Udzielajacego zamoéwienia ze wzgledu na brak mozliwosci

bezposredniego kontaktu z pacjentem.

Odpowiedz: Udzielajgcy Zamdéwienia dokonat zmiany zapisu w §2 ust. 3 w projekcie umowy

dla Pakietu nr 2 w nastepujgcy sposob:
3. W czasie gdy Przyjmujgcy zamodwienie posiada status podmiotu przetwarzajgcego,
Przyjmujgcy zamdwienie moze wykorzystywaCc dane osobowe pacjentow jedynie
do realizacji Umowy oraz obowigzkéw prawnych cigzacych na Przyjmujgcym zamowienie.

ul. Pabianicka 62, 93-513 Lodz
SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, http://www.kopernik.lodz.pl
NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/LLODZ 62124015451111000011669957

.
78\ o
(FR) |
v %ﬂ“'ﬂ

[e——

EMS DAS 59328561/3/E




2. Dotyczy Zatacznika nr 1 do Umowy i 1b do Regulaminu dla Pakietu nr 2 I.p. 13 poz. 16

Ponownie zwracamy sig¢ z pro$bg do Udzielajgcego zamoéwienia o okreslenie, ktérego genu
warianty genetyczne sa przewidywane do zlecen w ramach badania jednego wariantu
genetycznego. Brak takiej informacji uniemozliwia wycene wykonania badania.

Odpowiedz: Udzielajagcy Zamoéwienia ponownie, jak w odpowiedzi udzielonej w dniu 13.07.2021 r,.
informuje ze pod sformutowaniem ,jednego wariantu genetycznego” rozumie warignty
wskazane kazdorazowo przez Udzielajgcego zamdwienie (lokalizacje mutacji i nazwe
genu podaje Udzielajgcy zamowienia).

Nazwa badania genetycznego Jjeden wariant genetyczny
llu genéw dotyczy Badanie konkretnego genu
Jakiej skali dotyczy badanie Na podstawie wcze$niej wykonanego

badania molekularnego zakoriczonego
identyfikacjg mutacji patogennej
(weryfikacja wyniku z drugiego
niezaleznego badania krwi)
Preferowana metoda Sekwencjonowanie Sangera.

Il Pytania z 16.07.2021 r.
Zapytanie:

1. Dotyczy Regulaminu Konkursu Ofert

W zwigzku z wysokim stopniem skomplikowania przygotowania oferty, prosimy
o przesuniecie terminu sktadania ofert, oraz rbwnoczesnego przesunigcia terminu
obowigzku wptaty wadium.

Odpowiedz: Udzielajgcy Zamowienia postanawia przediuzy¢ termin sktadania ofert
do 27 lipca 2021 r. i tym samym ustala termin wptaty wadium do 23.07.2021 r.
do godz. 15.00.

2. Pytanie - dotyczy Pakiet nr 1, zatacznik 17a, 17b do Regulaminu i 13c do Umowy

Czy w zwigzku z nieopublikowaniem zatgcznikéw 17a, 17b do Regulaminu , oraz 13c
do umowy, Udzielajacy zaméwienia dopuszcza ich wykreslenie z dokumentacji konkursowe;j?

Odpowiedz: Tak, Udzielajgcy Zamowienia wykre$la z dokumentacji konkursowej zatgczniki
nr 17a, 17b do Regulaminu , oraz 13c do umowy- Pakiet nr 1.

Jednoczesnie Udzielajgcy Zamowienia modyfikuje pkt 43. Zatgcznika nr 2 do Umowy Pakiet nr 1

w nastepujgcy sposob:

43. Udzielajgcy zamowienia wyraza zgode, aby Przyjmujgcy zamdwienie zlecal wykonanie
niektorych badan specjalistycznych innym podmiotom, przy odpowiednim zachowaniu
wymagan okreslonych w niniejszym Zatgczniku oraz w Zatgczniku nr 7 do Regulaminu
oraz Zatgczniku nr 13 i 15 do Umowy. Przyjmujgcy zamdwienie ponosi petng
odpowiedzialno$¢ za badania, ktore zlecit do wykonania innemu podmiotowi.



3. Pytanie - dotyczy Pakiet nr 2, zatacznik 17a do Regulaminu i 7c

Czy w zwigzku z nieopublikowaniem zatgcznikéw 17a do Regulaminu oraz 7c, Udzielajgcy
zamoéwienia dopuszcza ich wykreslenie z dokumentacji konkursowej?

Odpowiedz: Tak, Udzielajgcy Zamoéwienia wykres$la z dokumentacji konkursowej zatgczniki
nr 17a do Regulaminu, oraz 7c¢ do umowy- Pakiet nr 2.
Jednoczesnie Udzielajgcy Zaméwienia modyfikuje pkt 22. Zatgcznika nr 2 do Umowy Pakiet nr 2
w nastepujgcy sposob:
22. Udzielajgcy zamowienia wyraza zgode, aby Przyjmujgcy zamdwienie zlecal wykonanie
niektérych badan specjalistycznych innym podmiotom przy odpowiednim zachowaniu
wymagan okreslonych w niniejszym Zatgczniku oraz w Zatgcznikach nr 7 i 12 do Umowy.

Przewodniczacy

Komisji Konkursowej
v WA

dr n\ med. Jerzy Badowski



